ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2023 года

	№
	33/202-5

	п.г.т. Рамешки

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Рамешковского муниципального округа Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 (в редакции от 25.04.2018 г. №105/1388-6) «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Рамешковского муниципального округа Тверской области (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 31 мая 2023 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района В.А. Сухарева.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                           В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                           Н.В. Горчакова

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Рамешковского  района

	от 24 мая 2023 года №33/202-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий                                                                для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избира -

тельного участка

	1.
	Бычкова Мария Игоревна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	2
	637

	2.
	Кричкин Владимир Александрович
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	637

	3.
	Бухарова Антонина Ивановна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	2
	638

	4.
	Тагирова Наталья Александоровна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	1
	638

	5.
	Ульянова Елена Борисовна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	638

	6.
	Якунина Наталья Геннадьевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	1
	638

	7.
	Иванова Валентина Викторовна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	639

	8.
	Марченко Константин Александрович
	Рамешковское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	639

	9.
	Смирнова Ольга Ивановна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	639

	10.
	Царенкова Елена Владимировна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	639

	11.
	Тимофеева Ольга Алексеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	1
	639

	12.
	Грибкова Надежда Алексеевна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	3
	640

	13.
	Журавлева Татьяна Анатольевна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	640

	14.
	Коллина Людмила Ивановна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	640

	15.
	Чистозвонова Тамара Владимировна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	2
	640

	16.
	Ермолаева Екатерина Валентиновна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	641

	17.
	Корешкова Наталья Валерьевна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	641

	18.
	Панюшкина Надежда Васильевна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	2
	641

	19.
	Сырцева Светлана Петровна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	3
	641

	20.
	Чижков Николай Николаевич
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	642

	21.
	Борисова Мария Николаевна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	2
	643

	22.
	Маянцева Светлана Анатольевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	1
	643

	23.
	Пушкина Татьяна Владимировна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	643

	24.
	Шейбе Нина Ильинична
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	644

	25.
	Преображенский Александр Валерьевич
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	645

	26.
	Батистова Полина Алексеевна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	2
	646

	27.
	Митряева Светлана Николаевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	1
	646

	28.
	Кузьмин Сергей Владимирович
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	1
	646

	29.
	Куликова Вероника Викторовна
	Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	646

	30.
	Плевакина Галина Викторовна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	646

	31.
	Блохинова Екатерина Николаевна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	647

	32.
	Козлова Антонина Николаевна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	2
	647

	33.
	Козлова Антонина Анатольевна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	3
	647

	34.
	Габлина Ирина Анатольевна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	648

	35.
	Ефимов Сергей Александрович
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	2
	648

	36.
	Семенова Наталья Николаевна
	Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	648

	37.
	Плясунов Виктор Алексеевич
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	649

	38.
	Кузнецов Антон Александрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	1
	650

	39.
	Секунов Александр Валентинович
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	650

	40.
	Ким Екатерина Александровна
	Дума Рамешковского муниципального округа Тверской области
	1
	651